
 
 

 

 

 

 

Amortisör Otomotiv Yan Sanayi sektörü için sac parça üretimi konusunda uzman,  

BCR METAL OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ; 

müşteri memnuniyetini ön planda tutarak “Kaliteli Üretimi” kendisine ilke edinmi ştir. Toplum ve çevreye olan 

sorumluluklarımızdan dolayı üretim süreçlerindeki tüm faaliyetlerimizi çevreci bir anlayışla sürdürmek ve Kalite, 
Çevre, İSG Yönetim Sistemlerimizi sürekli iyileştirmek, sağlıklı ve güvenli çalışma ortamı yaratmak hedefimizdir. 

 

Vizyonumuz  

Müşteri beklentilerini eksiksiz karşılama stratejisiyle yatırımlarına ara  vermeden yenilikçiliği, sürekli 
gelişimi ve değişimi ilke edinmiş insan kaynağı ve kurumsal yapısıyla , kalitemizi sürekli geliştiren, ulusal ve 

uluslar arası pazarlarda güvenilen ve tercih edilen bir kuruluş olmak 
 

Misyonumuz 
Amortisör bileşenleri ve çeşitli sac parçaları seri üretimini gerçekleştirerek, çevreye ve doğaya duyarlı bir 

şirket olarak , kalitede rekabetçi fiyat avantajına sahip yönümüzle güçlenip yüksek kalite standartlarında 
üretim yapan bir kurum olarak sürekli gelişmektir. 

 
Kuruluşumuzun Kapsamı 

Kalite & Çevre & İSG Yönetim Sistemlerinin kapsamı; iç dış hususlar, ilgili taraflar ilgili taraf ihtiyaç ve 
beklentileri göz önünde bulundurularak ;“Metal Sac Parçaların ve Amortisör Kompanentlerinin Üretimi“  

olarak belirlenmiştir. 
 

Kalite Politikamız 
 

 IATF 16949:2016 Kalite Yönetim Sistemini uygulamak, sürekli geliştirmek için çalışmak, 

 Müşteri taleplerine ve yasal gerekliliklere uymak, 
 Bir sonraki prosesi müşteri olarak kabul etmek, 
 İlk defada doğru üretim yapmak, 
 Gereksiz kaynak tüketimini önleyerek fiyat ve rekabet üstünlüğü sağlamak, 

 Çalışanlarımızın yetkinliğini arttırmak, ekip çalışmasını gerçekleştirmek. 
 İş akışlarını iyileştirecek tertip düzen ve temizlik için 5S uygulamaları  yapmak, 
 Makina parkımızı ve üretim tesislerimizi esnek üretim sistemleri ile sürekli çalışır durumda tutmak, 
 Yönetim, ürün gerçekleştirme ve destek süreçlerinin etkinliğini ve verimliliğini sürekli iyileştirmek, 
 Tedarikçilerimiz ile iş ortaklığımızı geliştirmek. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
“Çevre Politikamız  
 

 Çalışmaların sürekliliği adına ISO:14001 Çevre Yönetim Sistemini uygulamak, sürekli geliştirmek için 

çalışmak, 
 Üretim faaliyetlerinden kaynaklanan, başta sac atığı olmak üzere atık miktarlarını kontrol altında tutmak, 

iyileştirmek, atıkların tekrar kullanımını ve geri dönüşümünü sağlamak. 
 Enerji ve hammadde kullanımını kontrol altında tutmak. Hedefler ile yönetim anlayı şı ile kullanımları en aza 

indirgeyerek çevre ve doğal kaynakların korunmasını sağlamak, 
 Çevre boyutları, enerji kullanımı ve tüketimi ile ilgili yürürlükteki yasal şartları ve müşteri özel isteklerini 

değerlendirmek, bu şartlara uymak ve bu şartlara uygunluğu sürdürmek, 
 Tüm tarafların uygunluk yükümlülüklerine tam uyum sağlamak ve tarafların ihtiyaç ve beklentilerini 

karşılamak. 
 Çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm paydaşların çevre bilincini geliştirmek, 

duyarlılıklarını arttırmak. 
 Çevreyi korumak ve bu prensibi tüm çevremize yaymak  

 
İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız  
 

 Çalışmaların sürekliliği adına OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemini uygulamak, sürekli 
geliştirmek için çalışmak. 

 Tüm faaliyetlerimizde “İş Sağlığı ve Güvenliği” ile ilgili yürürlükteki yasal şartları ve müşteri özel isteklerini 
değerlendirmek, bu şartlara uymak ve  bu şartlara uygunluğu sürdürmek, 

 Çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm paydaşlarımızı bilinçlendirmek, 

 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm yasal ve kurumsal çalışma şartlarını karşılayarak çalışanlarımızın 
sağlığının korunması ve iş kazalarını önlemek için sağlıklı ve güvenli iş ortamı sağlamak, 

 Yeni projeler veya önemli proses değişikliklerinin iş güvenliği ve ergonomi hedeflerine uymak. 
 Güvenli çalışma alanları ve iş güvenliği kültürü yaratarak, iş kazası sonucu yaralanma, hastalık,  yangın gibi 

can ve mal güvenliğini tehdit eden tehlikeleri ortadan kaldırma amacıyla sürekli iyileştirme için çaba sarf 
etmek, 

 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği kurallarını yerine getirmek suretiyle çevreyi etkileyebilecek olumsuz etkileri 
önlemek. 
 

 
 
BCR METAL OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. olarak benimsediğimiz politikaları tüm faaliyetlerimize ve iş yapma 
biçimlerimize yansıtıp gözeteceğimizi, amaç ve hedeflerimize ulaşmak için gerekli bilgi ve kaynakları sağlamayı 
taahhüt etmekteyiz. 
 
Şirketimizin faaliyetlerinden kaynaklanabilecek iş kazası risklerini ve çevre üzerindeki olumsuz etkileri kontrol 
altında tutmak, sürdürülebilir en yüksek kalitede ürün üretmek,  çevreye verilebilecek olumsuz etkileri en aza 
indirmek, sağlıklı ve güvenli çalışma ortamı yaratmak, şirketin en üst düzey yöneticisinden başlayarak tüm 
çalışanların ortak sorumluluğundadır. 
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